Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Сергиево-Посадская гимназия имени И.Б. Ольбинского»
141300 г. Сергиев Посад, ул. Вознесенская, дом 30А

тел. 8(496) 540-40-01, факс 8(496) 540-40-01

ПРИКАЗ №431/1

от 17 декабря 2024 г.

Об организации мероприятий

в рамках реализации программы

региональной стажировочной

площадки «Школа молодого учителя»

в январе 2025г.

С целью реализации программы региональной стажировочной площадки «Школа

молодого учителя»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения мероприятий на январь 2025г.:

Дата Время Место тема

20.01.2025г. 15.00 СПГ 1. Семинар ««Искусственный интеллект и нейросети для

педагогов: применение и интеграция в образовательный

процесс». Ведущая – куратор проекта Панина Т.В.

2. Мастерская «Формирование метапредметных связей

через обучение математике».  Ведущая учитель

математики Балакина Н.С.

21.01.2025г. 10.10 СПГ Открытый урок литературы в рамках реализации проекта

РСП и стандарта флагманской школы по теме «Собрание

«Цеха поэтов»», 11 класс, учитель литературы

Мандрыкина С.В.

22.01.2025г. 9.15 СПГ Открытое занятие элективного профильного курса

«Общая химия» в рамках реализации проекта РСП и

стандарта флагманской школы по теме «Формирование

читательской грамотности при подготовке к ЕГЭ по

химии», 10 класс, учитель химии высшей категории

Тригубчак И.В.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.